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Kongsberg Gruppens Pensjonistforening 

Referat fra årsmøtet avholdt onsdag 22. februar 2023 kl. 1800 i Auditoriet på 

Carpus/Kongsberg Maritime, Kongsberg. 
 

Det var påmeldt 38 deltagere til møtet.  30 kom til årsmøtet. 

 

Årsmøtet for 2022 
 

Saksliste for årsmøtet: 

 

1. Godkjennelse av Innkalling, Saksliste,  
Valg av Møteleder, referent og signaturer 

2. Årsberetning 2022 
3. Regnskap 2022 
4. Budsjett for 2023 
5. Fastsettelse av kontingent for 2024 
6. Endring av vedtektene 
7. Valg  
8. Innkomne forslag 

 

Sak 1 
 

Det var ingen innvendinger til innkallingen. Denne ble godkjent av møtet. 

Det var ingen innvendinger til sakslisten. Denne ble godkjent av møtet. 

Tore Storm Ørebech valgt som møteleder. 

Møtet valgte Amund Tinderholt som referent. 

Povl Østergaard og Jørgen Furumo ble valgt til å underskrive referatet. 

 

Sak 2. Årsberetning for 2022 
 

Møtelederen gjennomgikk hovedpunktene i årsberetningen for 2022. 

Foreningen hadde 328 medlemmer ved årsskiftet, og hadde 6 styremøter i 2022. 

Siden pandemien nå var på retur ble mange arrangementer gjennomført i 2022. 

Det henvises forøvrig til fyldig årsberetning på KOG P hjemmeside. 

Årsberetningen ble godkjent uten anmerkninger. 

 

Sak 3. Regnskap for 2022 

 

Møtelederen gikk gjennom regnskapet. 

Pga av koronasituasjonen ble det kun benyttet et mindre beløp av det tilskuddet KOG P 

fikk fra KOG for året 2021. Etter enighet med KOG ble det derfor ikke søkt om tilskudd 
for 2022. Vi fikk imidlertid 70.000 kr. uten å søke. 

Det var ingen kommentarer til regnskapet. Dette ble dermed godkjent i fremlagt form. 
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Sak 4. Budsjett for 2023 

 

Kassereren gikk gjennom budsjettet for 2023. 

Det er søkt om et tilskudd fra KOG for 2023 på NOK 180.000.  Det tilsier et beløp på 600 

pr medlem, en økning fra 500 fra tidligere år.  

 

Det var ingen kommentarer til budsjettet. Dette ble dermed godkjent i fremlagt form. 

 

Sak 5. Fastsettelse av kontingent for 2024 

 

Styrets innstilling var å beholde samme nivå som for 2023, NOK 150,-. 

 

Møtet hadde ingen kommentarer til denne saken og den foreslåtte kontingenten ble 

godkjent. 

 

Sak 6. Endring av vedtektene 
Pkt. 2 Formål: Det sløyfes at bedriftsavisen sendes ut. 

Pkt. 5 Styret:   Her endres varamann til varamedlem. 

Endringene ble vedtatt uten kommentarer. 

 

Sak 7. Valg 

Valgkomiteens innstilling var: 

 

Tore Storm Ørebech Leder Gjenvalg 

Amund Tinderholt Sekretær Gjenvalg 

Bodil Herstad Kasserer Gjenvalg 

Mona Nordseth Styremedlem Gjenvalg 

Pedro da Cruz Varamedlem Ny 

Anne Gro Kjørstad  KOG rep. 

Varamedlem for KOG repr. 

Utpekes av KOG 

Ikke oppnevnt  

Arvid Jemtegård Valgkomité Gjenvalg 

Ørnulf Saatvedt Valgkomité Gjenvalg 

Magne Bråthen Valgkomité Gjenvalg 

   

Vidar Sørensen Revisor Gjenvalg 

Ole Petter Busengdal Vararevisor Ny 

 

Valgkomiteens innstilling som presentert på hjemmesiden og over ble enstemmig vedtatt. 

Til neste årsmøte må medlemmer av styret få angitt en valgperiode, slik at kontinuitet 

ivaretas, ref. vedtektenes punkt 4C.  
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Sak 8. Innkomne saker 

 

Det var ikke innkomne saker til behandling i årsmøtet. 

 

Etter det offisielle årsmøtet var det kaffepause med servering av kake i foajeen på Carpus. 

Deretter fortsatte møtet med orientering fra arrangementskomiteen og foredrag. 

 

Orientering fra Arrangementskomiteen 
Kristin Barkost orienterte om erfaring fra arrangementene i 2022. Det var første gang vi 

inviterte til en rusletur i området rundt Kongsberg, og gode tilbakemeldinger fra 

deltagerne gjør at vi i 2023 gjentar dette. Komiteen prioriterer også de 

kulturarrangementene som er i Kongsberg Musikkteater framfor turer til for eksempel 

Oslo.  Dette både for å støtte lokalt initiativ og for å holde kostnader på et lavere nivå. Et 

mer detaljert program legges i løpet av mars måned.  All informasjon og invitasjon til 

disse sendes medlemmer i egen mail fra kogparrgt@gmail.com 

Det ble gitt mer utfyllende informasjon om  

 Konsert med Sissel Kyrkebø 26 april. Her er det fulltegnet men oppfordret 

medlemmer som er interessert til å sette seg på venteliste dersom noen melder 

frafall før konserten. 

 3 dagers tur til Bohuslän i siste del av mai.  Buss fra Kongsberg med Strømstad 

som «base» for diverse utflukter til bl.a. Nord-Langø, Koster, Dalslandskanalen, 

Tanum. Planlagt stopp på Nordbysentret på vei hjem.  Invitasjon vil bli sendt ut i 

begynnelsen av mars.  

 

Medlemmene ble oppfordret til å komme med andre forslag, og fra salen kom tur til 

Skagen opp. Flere forslag mottas med takk og kan sendes komiteens medlemmer, som er 

Kristin Barkost, Ole Refsahl, Ole Christian Ous og Anne-Grethe Grønningssæter, eller til 

vår mailadresse kogparrgt@gmail.com  

 

Innlegg fra Kongsberggruppen ved Christian Urheim om det nye 

ubåtprosjektet:  
Først presenterte Jan Gogstad Thorsen (tidligere manager for ubåt systemer) hovedtrekk 

fra tidligere ubåt prosjekter. 

Deretter gikk Christian Urheim gjennom arbeidet med å etablere et nytt ubåt prosjekt i 

KDA. 

Dette innebar å velge aktuelle samarbeidspartnere, definere fordeling av arbeidspakker og 

finne tilknyttete gjenkjøpsavtaler. 

Et stort og krevende krevende arbeid som startet i 2011. Det førte fram til avtale i 2021 

mellom Norge og Tyskland, og kontrakt med det tyske selskapet thyssenkrupp Marine 

Systems. KONGSBERGs andel av denne kontrakten er verdsatt til 3 800 MNOK. 

 

Amund Tinderholt 

Referent 

 

Hjemmeside: www.kog-pensjonistene.com 
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For referatets riktighet borger: 

 

  

Povl Østergaard Jørgen Furumo 

 


